
 

 

平成２０年２月吉日  
21 世紀枠世代  保護者・部員 各位  父母の会会長 金井 良一                                   野球部顧問  徳山   学                                   野球部主将 金井 峻亮                                ﾏﾈｰｼﾞｬｰ兼部員の母 小林 真子   

21 世紀枠会世紀枠会世紀枠会世紀枠会（（（（仮称仮称仮称仮称））））開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内 
                                                          球春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと お喜び申し上げます。 平素は、市西野球部の活動にご理解・ご協力を賜り誠に有り難うございます。  さて、長期低迷にもがき苦しんでいた野球部が、平成 14 年の秋季兵庫県大会において快進撃を続け、 【21 世紀枠候補校】に推薦され、甲子園を本気で狙う夢を見てから、早いもので 6 年の月日が過ぎようとしています。そして、56 回生達は大学を卒業する年になり、57 回生達は就職活動真っ只中の年となりました。それぞれに、忙しい年代になり「柏球会総会」の欠席も多くなってきたのは、寂しい限りです。  ということで、56 回生達が就職等により、ますます集まり難くなっている状況の中、熱く熱く燃えていたあの頃をもう一度思い出し、これからのエネルギーに変えるべく、当時のメンバーである【56・57 回生及び保護者・顧問】が一堂に会し、大いに盛り上がりたいと考えています。  急な企画ですので、どれほど集まるのか分かりませんが、是非ともスケジュールを調整して、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。  何かとお忙しい時期に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますよう宜しくお願い申しあげます。   記  日  時 ： 平成２０年２月１６日（土） １９時開始 
                                           
                                          場  所  ： ニューナポリ 
              ※試合後のお楽しみ飲み会はここから始まりました  会  費 ： 男性４，０００ 円 女性３，０００ 円 （元部員別途連絡）  出  欠 ： 出欠連絡は、56 回生 金井峻亮  57 回生 大江 修平        保護者は、金井会長 へ 12 日（火）までにご連絡いただきますよう        よろしくお願い申し上げます。  その他  ： ご不明な点は、徳山までご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。  


